UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

ATO Nº 65, DE 20 DE MARÇO DE 2025

EDITAL Nº 407/2025 - 2º SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL (UAB) PARA INTEGRAR A EQUIPE NO CURSO DE EXTENSÃO

EM EDUCAÇÃO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA

A Presidente da comissão de seleção do edital nº 407/2025, designada pela portaria Nº 1795, DE 5
DE MARÇO DE 2025, informa que não houve interposição de recursos e, a critério da
Coordenação do Curso torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR processo de seleção
edital nº 407/2025.
RESULTADO FINAL PRELIMINAR
CLASSIFICADA

NOME NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 5 NOTA 6 NOTA 7 NOTA 8 NOTA 9 TOTAL RESULTADO COLOCAÇÃO
BARBARA
FREITAS

PAGLIOTO
30 15 10 0 5 5 0 5 5 75 CLASSIFICADA 1º

DESCLASSIFICADOS

NOME RESULTADO

CRISTIANO SANTANA FARIAS SILVA DESCLASSIFICADO

EDNEIA GOMES DE LIMA DESCLASSIFICADA

ENY DA SILVA MARQUES DESCLASSIFICADA

KARINA PABULA FILHO DESCLASSIFICADA

KATIA NUNES FONSECA DESCLASSIFICADA

MARIANA VANESSA SOARES CAMARGOS DESCLASSIFICADA

PALOMA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA DESCLASSIFICADA

VALDIRENE CAMPOS DE MORAES DESCLASSIFICADA

Ato 65 RESULTADO FINAL (4059115)         SEI 23072.206191/2025-30 / pg. 1

Belo Horizonte, 20 de março de 2025.

ADRIANA ARAÚJO PEREIRA BORGES
Presidente da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Adriana Araujo Pereira Borges, Professora do
Magistério Superior, em 20/03/2025, às 20:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4059115
e o código CRC D89BCB0E.

Referência: Processo nº 23072.206191/2025-30 SEI nº 4059115

Ato 65 RESULTADO FINAL (4059115)         SEI 23072.206191/2025-30 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 65 RESULTADO FINAL (4059115)